
Poduszka z nadrukiem za pomocą
stempli DIY
Instrukcje Nie. 2994

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 3 Godziny

Dlaczego nie udekorować swojego salonu poduszką z własnym nadrukiem? Dzięki "zestawowi startowemu" do
rzeźbienia w stemplach możesz stworzyć swój własny, spersonalizowany stempel, a następnie zostać
projektantem tekstyliów!

Przygotowanie

Ten pomysł jest doskonałym przykładem na to, jak
można kreatywnie zadrukować tkaninę kolorem.

Ogólną zasadą przy farbowaniu tkanin jest ich
wcześniejsze dokładne wypranie w zimnej wodzie bez
użycia płynu do płukania tkanin. Farba do tkanin połączy
się z włóknami tekstylnymi tylko wtedy, gdy są one
wolne od wykończenia.

Co warto wiedzieć o wykończeniach
Większość nowych tkanin jest wykończona przez
producenta, aby nadać im ładny, gładki i wyprasowany
wygląd. Jeśli w tkaninie pozostało jeszcze wykończenie,
zastosowany barwnik do tkanin zmyje się podczas
następnego prania i może odbarwić tkaninę.

Rzeźbienie stempli

Wystarczy narysować pożądany motyw lub napis na płytce stempla długopisem i wyrzeźbić go za pomocą
dołączonego narzędzia do rzeźbienia.

Nadruk na poszewce na poduszkę

Teraz weź poszewkę na poduszkę i narysuj linie prowadzące za pomocą pisaka do sublimacji. Najlepiej jest
narysować "x" i "+". W ten sposób wyznaczysz środek i łatwo się zorientujesz.

Następnie użyj pędzla, aby nanieść farbę do tkanin na stemple, a następnie przenieś je na poszewkę poduszki.



Najlepszym sposobem na stemplowanie jest rozpoczęcie stemplowania na środku, a następnie praca na zewnątrz.

Wskazówka:
Aby upewnić się, że stemplujesz tak prosto, jak to możliwe, umieść linie prowadzące z tyłu stempli DIY, aby
pokazać, jak wyrównać motyw.

Po wyschnięciu można utrwalić kolor żelazkiem.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

337601 Pokrowiec na poduszkę VBS, biały, 39 x 39 cm 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

304948-64 Farba do malowania tkanin KREUL Javana, 50 mlJasny Niebieski 1

12052402 Płaski pędzel VBS "BASIC", zestaw 6 sztuk 1

630351 Tikowanie poduszki 1


